Администрация Кемеровского муниципального района
управление образования администрации Кемеровского муниципального района
(управление образования)

ПРИКАЗ

20.02.2019						                                              № 64
г. Кемерово

Об итогах районного смотра-конкурса строя и песни
«ВО СЛАВУ ГЕРОЕВ! - 2019»

На основании приказа управления образования администрации Кемеровского муниципального района от 23.01.2019 г. № 30 «О проведении районного смотра-конкурса строя и песни «Во славу героев! - 2019» и протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты районного смотра-конкурса строя и песни «Во славу героев!-2019».
2. Наградить грамотами за участие следующие команды:
2.1. Команду «Патриот» МБОУ «Барановская СОШ»;
2.2. Команду «Авиатор» МБОУ «Береговская СОШ»;
2.3. Команду «Виктория» МБОУ «Верхотомская ООШ»;
2.4.Команду «Звезда» МБОУ «Звездненская СОШ»;
2.5. Команду «Экипаж» МБОУ «Кузбасская СОШ»;
2.6. Команду «Экипаж» МБОУ «Мазуровская СОШ»;
2.7. Команду «Барс» МБОУ «Металлплощадская СОШ»;
2.8. Команду «Факел» МБОУ «Мозжухинская ООШ»;
2.9. Команду «Морская пехота» МБОУ «Новостроевская СОШ»;
2.10. Команду «Защитники Отечества» МБОУ «Пригородная ООШ»;
2.11. Команду «Миномёт» МБОУ «Старочервовская ООШ»;
2.12. Команду «Барс» МБОУ «Ягуновская СОШ».
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации Кемеровского муниципального района Г. Ю. Ахметзянову.

Начальник
управления образования			           О. М. Борискова

Исп. Снигирева Ж.К.,
т. 60-76-91